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贷款债权清单

序号
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18

19

20

债权信息

借款人名称

董建国

董建国

张春元

张春元

付明

张志强

张燕

陈美霞

邢永社

王俊亮

王仝柱

武慧军

王成光

王成光

王成光

贺在兰

贺在兰

张鹏宇

李海军

崔金枝

任瑞芬

段建国

邸利军

贾梅女

席建林

弓学文

李海庆

李俊平

邢亚雄

刘苍小

刘苍小

刘二毛

刘志平

刘志平

王利堂

苏根端

王炳宇

王美青

温玉柱

张小清

张勇

赵福才

卜晓斌

李玉英

杨治国

张瑞庭

内蒙古初元食品

有限公司

内蒙古初元食品

有限公司

共同借款人

梁海燕

梁海燕

贾丽霞

贾丽霞

马建华

赵玉芬

张祥

张东梅

常艳春

赵喜荣

赵喜荣

秦文娟

韩晓霞

王俊文

李凤荣

张志英

要仝柱

于彪

刘存弟

白乌日乐

李花亮

任娜

任娜

郝换河

田有

呼玥

张爱梅

张富龙

岑俊凤

张淑琴

马俊青

王丽英

发放日期

2020-06-23

2019-05-30

2020-1-23

2020-1-15

2020-01-21

2020-06-09

2008-09-28

2021-01-06

2017-01-04

2020-06-15

2020-11-17

2019-02-01

2009-09-29

2009-09-06

2010-02-10

2019-11-21

2019-11-21

2020-01-16

2018-11-28

2019-06-30

2012-01-21

2020-08-18

2021-03-16

2020-04-22

2018-10-31

2020-04-09

2020-01-04

2020-04-08

2021-01-02

2019-09-17

2019-09-17

2019-07-04

2020-06-03

2017-06-27

2019-01-24

2019-10-12

2020-06-20

2019-06-06

2020-03-25

2020-06-23

2019-10-12

2020-03-25

2019-12-23

2019-05-10

2016-12-15

2021-01-17

2018-08-22

2019-12-27

发放金额

4,760,000.00

4,760,000.00

10,000.00

300,000.00

500,000.00

200,000.00

35,000.00

250,000.00

100,000.00

30,000.00

30,000.00

800,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

19,000.00

51,000.00

900,000.00

350,000.00

35,000.00

580,000.00

100,000.00

100,000.00

250,000.00

200,000.00

50,000.00

100,000.00

65,000.00

100,000.00

50,000.00

50,000.00

80,000.00

479,700.00

480,000.00

20,000.00

100,000.00

100,000.00

90,000.00

100,000.00

50,000.00

177,000.00

100,000.00

86,000.00

100,000.00

16,000.00

100,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

结欠本金

4,760,000.00

1,000.00

9,625.67

289,724.29

500,000.00

200,000.00

10.00

250,000.00

44,732.74

4,071.03

30,000.00

800,000.00

29,980.00

29,980.00

29,980.00

7,000.00

46,464.54

792,115.94

350,000.00

35,000.00

501,600.00

100,000.00

100,000.00

250,000.00

200,000.00

19,982.81

100,000.00

65,000.00

100,000.00

50,000.00

50,000.00

80,000.00

295,700.00

10.00

20,000.00

100,000.00

100,000.00

82,479.76

39,800.16

50,000.00

170,000.00

100,000.00

86,000.00

100,000.00

16,000.00

100,000.00

9,950.00

3,999,925.00

欠息金额

166,515.50

316,051.40

0.00

0.00

42,385.96

27,678.75

29,971.48

19,225.02

74,014.11

50.32

1,609.28

136,056.87

23,109.63

23,109.63

22,531.14

2,838.59

5,076.60

38,534.46

127,501.75

10,386.09

983,274.49

12,379.81

4,992.21

21,725.75

88,448.41

1,359.23

18,270.38

6,092.15

6,940.46

11,205.42

11,221.65

18,755.81

59,898.63

186,676.42

6,976.92

8,149.96

11,288.88

13,390.25

1,815.70

4,181.42

25,766.46

15,995.52

14,720.34

22,520.82

10,439.35

4,115.05

361,226.38

475,796.92

担保情况

担保人、抵、质人

董建国、梁海燕

董建国、梁海燕

张秀桃、张满元、冯彩玲、张永强、李娟

张秀桃、张满元、冯彩玲、张永强、李娟

穆少伟、贾晓博

云琪乐

王利强

陈志海、温燕芳、张斌、潘晓燕、马爱青、张凤

邢永社

刘国清、王玉珍

王栓柱、杨荣女

武慧军、常艳春、武锁伴、付芳树

刘志宏、范小峰、郭补威、付瑞峰

王天恩

王天恩

王天恩

贺相兰、蒙五女

贺相兰、蒙五女

张杰、索凤翔

李海燕、李小峰、谢永刚、纪丕娜、韩海、王月英、王振宾、

张桂萍

任瑞芬、陈小毛

段志国、刘国仙

张学林、梁金枝

要国栋、郭英女、郝云飞、要国芳

杨燕龙、徐润枝、于彪

王永胜、云利珍

孟永红、刘艳艳

孟永红、刘艳艳

刘苍小、任娜

秦世英

常利华、刘建雄

邢美厚、赵美花

乔长在

岑爱军、马立群、葛月旺、张利珍

杨志兴

焦建国、韩海堂

李连俊、武春梅

田文科、王志梅、田凯凯、张美娥

田文科、王志梅、田凯凯、张美娥

21

22

23

24

25

26

27

董凤明

张文俊

张文俊

张文俊

马敏敏

张三平

范和生

范和生

卢智明

张燕萍

石磊

石磊

张仝钱

张红军

张大雨

张大雨

张磊

杨树武

董二女

云月英

康秀平

康秀平

康秀平

景兆丽

任改娥

尹凤珍

尹凤珍

杨海艳

姚飞龙

康兰弟

刘秀敏

刘秀敏

徐广静

王艳凤

张连旺

2020-10-20

2018-12-30

2019-12-31

2020-12-26

2020-01-11

2019-10-02

2018-07-10

2020-09-30

2020-07-16

2019-05-10

2019-10-30

2019-10-31

2014-12-20

2020-06-29

2019-09-26

2019-07-22

2020-09-10

2020-03-23

2020-12-09

50,000.00

6,430,000.00

6,430,000.00

6,410,000.00

990,000.00

86,000.00

3,550,000.00

3,550,000.00

50,000.00

100,000.00

70,000.00

80,000.00

260,000.00

100,000.00

430,000.00

450,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

50,000.00

10,000.00

10,000.00

6,410,000.00

989,117.00

85,990.00

10,000.00

3,540,000.00

50,000.00

100,000.00

47,642.43

80,000.00

253,293.53

100,000.00

427,328.00

440,476.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

2,190.80

634,168.63

606,436.26

407,254.01

139,671.93

15,182.69

791,936.60

251,965.40

1,996.74

11,156.40

0.00

14,541.64

271,272.70

6,877.32

47,648.95

11,688.03

9,170.75

8,686.34

4,837.17

张三板、曹文文、张小文、张秀丽

张三板、曹文文、张小文、张秀丽

张三板、曹文文、张小文、张秀丽

和林格尔县金丰面业有限公司

张月平、庞改珍、张海平、刘素风

范和生、尹凤珍、范舟

范和生、尹凤珍、范舟

卢梨明、杨小凤

蔡文祥、李小丽

王鹏飞、付永亮

王鹏飞、付永亮

皇福锁、宋鱼女、张建军、张林丽

邢云亮、皇拴连

张大雨、刘秀敏

张大雨、刘秀敏

闫二子、黄英

王艳娟

张瑞庭、王丽英

单位：元

鉴于：

根据法律及财政部、银保监会有关规定，和

林格尔县农村信用合作联社（以下简称“和林联

社”）与青岛蒙银资产管理有限公司（以下简称

“青岛蒙银资产公司”）于2021年11月23日签订

《债 权 转 让 协 议》（合 同 编 号 ：债 转 字 第

20211123001号），和林联社将下列附表《贷款债

权清单》中所列的债权及相应利息、罚息、违约金

等权利依法转让给青岛蒙银资产公司，债权对应

的借款合同、担保合同、展期协议、还款协议等项

下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利

也依法转让给青岛蒙银资产公司。和林联社现

公告通知与本公告清单中债权有关的借款人、担

保人、其他还款义务人及其他相关当事人该等债

务转让的事实。债权转让基准日：2021 年10 月

20日。

自公告日起，请清单中所列债权的债务人及

相应的担保人立即向青岛蒙银资产公司履行合

同约定的还本付息义务及相关的担保责任（若债

务人、担保人、其他还款义务人及其他相关当事

人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或

丧失民事主体资格的，请相关承债主体代为履行

义务或履行清算责任）。

特此公告

和林格尔县农村信用合作联社

青岛蒙银资产管理有限公司

2022年9月30日

和林格尔县农村信用合作联社与青岛蒙银资产管理
有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

附件：《贷款债权清单》


