

和林格尔县农村信用合作联社与青岛蒙银资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

鉴于:

根据法律及财政部、银保监会有关规定,和林格尔县农村信用合作联社(以下简称“和林联社”)与青岛蒙银资产管理有限公司(以下简称“青岛蒙银资产公司”)于2021年11月23日签订《债权转让协议》(合同编号:债转字第20211123001号),和林联社将下列附表《贷款债权清单》中所列的债权及相应利息、罚息、违约金等权利依法转让给青岛蒙银资产公司,债权对应

的借款合同、担保合同、展期协议、还款协议等项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利也依法转让给青岛蒙银资产公司。和林联社现公告通知与本公告清单中债权有关的借款人、担保人、其他还款义务人及其他相关当事人该等债务转让的事实。债权转让基准日:2021年10月20日。

自公告日起,请清单中所列债权的债务人及相应的担保人立即向青岛蒙银资产公司履行合

同约定的还本付息义务及相关的担保责任(若债务人、担保人、其他还款义务人及其他相关当事人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任)。

特此公告

和林格尔县农村信用合作联社
青岛蒙银资产管理有限公司
2022年9月30日

附件:《贷款债权清单》

单位:元

序号	贷款债权清单					担保情况
	借款人名称	共同借款人	发放日期	发放金额	结欠本金	
1	董建国	梁海燕	2020-06-23	4,760,000.00	4,760,000.00	166,515.50
	董建国	梁海燕	2019-05-30	4,760,000.00	1,000.00	316,051.40
2	张春元	贾丽霞	2020-1-23	10,000.00	9,625.67	0.00
	张春元	贾丽霞	2020-1-15	300,000.00	289,724.29	0.00
3	付明	马建华	2020-01-21	500,000.00	500,000.00	42,385.96
	张志强	赵玉芬	2020-06-09	200,000.00	200,000.00	27,678.75
4	张燕		2008-09-28	35,000.00	10.00	29,971.48
	陈美霞	张祥	2021-01-06	250,000.00	250,000.00	19,225.02
5	邢永社		2017-01-04	100,000.00	44,732.74	74,014.11
	王俊亮	张东梅	2020-06-15	30,000.00	4,071.03	50.32
6	王全柱		2020-11-17	30,000.00	30,000.00	1,609.28
	武慧军	常艳春	2019-02-01	800,000.00	800,000.00	136,056.87
7	王成光		2009-09-29	30,000.00	29,980.00	23,109.63
	王成光		2009-09-06	30,000.00	29,980.00	23,109.63
8	王成光		2010-02-10	30,000.00	29,980.00	22,531.14
	贺在兰	赵喜荣	2019-11-21	19,000.00	7,000.00	2,838.59
9	贺在兰	赵喜荣	2019-11-21	51,000.00	46,464.54	5,076.60
	张鹏宇	秦文娟	2020-01-16	900,000.00	792,115.94	38,534.46
10	李海军	韩晓霞	2018-11-28	350,000.00	350,000.00	127,501.75
	崔金枝	王俊文	2019-06-30	35,000.00	35,000.00	10,386.09
11	任瑞芬		2012-01-21	580,000.00	501,600.00	983,274.49
	段建国	李凤荣	2020-08-18	100,000.00	100,000.00	12,379.81
12	邸利军	张志英	2021-03-16	100,000.00	100,000.00	4,992.21
	贾梅女	要全柱	2020-04-22	250,000.00	250,000.00	21,725.75
13	席建林	于彪	2018-10-31	200,000.00	200,000.00	88,448.41
	弓学文	刘存弟	2020-04-09	50,000.00	19,982.81	1,359.23
14	李海庆	白鸟日乐	2020-01-04	100,000.00	100,000.00	18,270.38
	李俊平	李花亮	2020-04-08	65,000.00	65,000.00	6,092.15
15	邢亚雄		2021-01-02	100,000.00	100,000.00	6,940.46
	刘苍小	任娜	2019-09-17	50,000.00	50,000.00	11,205.42
16	刘苍小	任娜	2019-09-17	50,000.00	50,000.00	孟永红、刘艳艳
	刘二毛	郝换河	2019-07-04	80,000.00	80,000.00	11,221.65
17	刘二毛		2019-07-04	80,000.00	80,000.00	18,755.81
	刘志平		2020-06-03	479,700.00	295,700.00	59,898.63
18	刘志平		2017-06-27	480,000.00	10.00	186,676.42
	王利堂		2019-01-24	20,000.00	20,000.00	6,976.92
19	苏根端	田有	2019-10-12	100,000.00	100,000.00	8,149.96
	王炳宇	呼玥	2020-06-20	100,000.00	100,000.00	11,288.88
20	王美青		2019-06-06	90,000.00	82,479.76	13,390.25
	温玉柱	张爱梅	2020-03-25	100,000.00	39,800.16	1,815.70
21	张小清	张富龙	2020-06-23	50,000.00	50,000.00	4,181.42
	张勇	岑俊凤	2019-10-12	177,000.00	170,000.00	25,766.46
22	赵福才	张淑琴	2020-03-25	100,000.00	100,000.00	15,995.52
	卜晓斌		2019-12-23	86,000.00	86,000.00	14,720.34
23	李玉英		2019-05-10	100,000.00	100,000.00	22,520.82
	杨治国	马俊青	2016-12-15	16,000.00	16,000.00	10,439.35
24	张瑞庭	王丽英	2021-01-17	100,000.00	100,000.00	4,115.05
	内蒙古初元食品有限公司		2018-08-22	4,000,000.00	9,950.00	361,226.38
25	内蒙古初元食品有限公司		2019-12-27	4,000,000.00	3,999,925.00	475,796.92
	董凤明	云月英	2020-10-20	50,000.00	50,000.00	2,190.80
26	张文俊	康秀平	2018-12-30	6,430,000.00	10,000.00	634,168.63
	张文俊	康秀平	2019-12-31	6,430,000.00	10,000.00	606,436.26
27	张文俊	康秀平	2020-12-26	6,410,000.00	6,410,000.00	407,254.01
	马敏敏	景兆丽	2020-01-11	990,000.00	989,117.00	139,671.93
28	张三平	任改娥	2019-10-02	86,000.00	85,990.00	15,182.69
	范和生	尹凤珍	2018-07-10	3,550,000.00	10,000.00	791,936.60
29	范和生	尹凤珍	2020-09-30	3,550,000.00	3,540,000.00	251,965.40
	卢智明	杨海艳	2020-07-16	50,000.00	50,000.00	1,996.74
30	张燕萍	姚飞龙	2019-05-10	100,000.00	100,000.00	11,156.40
	石磊		2019-10-30	70,000.00	47,642.43	0.00
31	石磊		2019-10-31	80,000.00	80,000.00	14,541.64
	张全钱		2014-12-20	260,000.00	253,293.53	271,272.70
32	张红军	康兰弟	2020-06-29	100,000.00	100,000.00	6,877.32
	张大雨	刘秀敏	2019-09-26	430,000.00	427,328.00	47,648.95
33	张大雨	刘秀敏	2019-07-22	450,000.00	440,476.00	11,688.03
	张磊	徐广静	2020-09-10	100,000.00	100,000.00	9,170.75
34	杨树武	王艳凤	2020-03-23	100,000.00	100,000.00	8,686.34
	董二女	张连旺	2020-12-09	100,000.00	100,000.00	4,837.17